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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 9 Kobiet, 200m zmienny 13 lat i starsi
2017-11-25 - 10:14 Wyniki
Top Times "Poland" Open 2:07.97 TCHÓRZ, Alicja POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" Open 2:07.97 TCHÓRZ, Alicja POL Lublin 2015-12-17
Top Times "Poland" 13 2:19.80 KNOP, Aleksandra POL Ostrowiec Sw 2016-06-19
Top Times "Poland" 14 2:17.66 SIEŃCZYK, Jowita POL Poznan 2011-12-15
Top Times "Poland" 15 2:14.52 URBANCZYK, Aleksandra POL ??? 2002-11-01
Top Times "Poland" 16 2:11.56 URBANCZYK, Aleksandra POL Dublin (IRL) 2003-12-11
Top Times "Poland" 17 2:10.64 URBANCZYK, Aleksandra POL Vienna (AUT) 2004-12-09
Top Times "Poland" 18 2:10.25 BARANOWSKA, Katarzyna POL Trieste (ITA) 2005-12-08

Minimum ME Kopenhaga Open: 2:09.74

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

13 - 14 lat

1. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:17.40 697 30.49 34.44 41.14 31.33
WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI JUN 14 LAT

2. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:22.69 622 30.32 37.70 40.74 33.93
3. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 Delfin Piotrków Trybunalski2:23.01 618 31.89 36.89 41.23 33.00
4. RYDYŃSKA, Marianna SB04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:23.12 617 31.13 34.97 44.31 32.71
5. DUJANIĆ, Iva 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:23.31 614 31.14 36.64 41.11 34.42
6. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:23.75 609 32.58 35.55 42.42 33.20
7. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:24.87 595 31.05 37.01 43.42 33.39
8. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:26.66 573 30.97 38.37 42.73 34.59
9. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 2:28.31 554 32.64 38.32 42.31 35.04

10. POZNACHOWSKA, N. 04 UKP Polonia Warszawa 2:29.65 539 31.10 38.27 45.44 34.84
11. CELMER, Wiktoria 03 KS Warta Poznań 2:29.67 539 29.73 38.36 46.14 35.44
12. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.69 539 31.94 38.42 43.77 35.56
13. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:29.86 537 33.55 39.20 41.70 35.41
14. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:29.93 536 32.13 38.88 44.79 34.13
15. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 2:31.65 518 32.26 39.64 44.96 34.79
16. PIEPIÓRKA, Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:32.89 506 33.97 40.07 45.76 33.09
17. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 2:33.92 496 34.76 39.62 44.69 34.85
18. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:36.20 474 33.82 40.17 44.66 37.55
19. KACPERSKA, Laura SWwa03 UKP Polonia Warszawa 2:37.15 466 33.72 40.59 46.54 36.30
20. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 2:42.36 422
21. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 UKP Polonia Warszawa 2:44.58 405 33.67 42.96 48.94 39.01
22. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:50.75 363 39.40 44.21 49.39 37.75
23. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 2:51.42 359 35.09 43.35 53.04 39.94

15 lat

1. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 2:21.49 638 30.77 35.45 42.31 32.96
2. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS Olimpia Lublin 2:22.90 620 31.72 36.20 41.57 33.41
3. BANACZKOWSKA, A. 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.08 617 32.62 37.49 39.14 33.83
4. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:23.60 611 32.39 36.85 39.92 34.44
5. ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 BUKS Warszawa 2:26.41 576 31.79 37.02 42.60 35.00
6. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 2:27.63 562 33.61 36.82 42.87 34.33
7. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 2:29.41 542 31.68 39.80 43.91 34.02
8. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:30.98 525 33.49 40.39 42.53 34.57
9. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 2:32.81 507 33.87 40.54 41.97 36.43

10. DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.26 492 32.36 41.07 42.63 38.20
11. ZOGLOWEK, Joanna 02 Manta Jelcz 2:34.87 487 32.36 38.75 46.24 37.52
12. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 2:39.47 446 34.59 42.09 44.53 38.26
13. WĄSAK, Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:42.97 418 33.02 45.68 43.67 40.60

16 lat

1. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:15.66 724 30.01 34.65 38.82 32.18
2. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:20.10 658 32.25 35.93 38.94 32.98
3. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 2:21.79 634 30.85 35.71 42.08 33.15
4. HALICKA, Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:24.77 596 31.74 37.71 41.25 34.07
5. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:26.19 579 31.63 36.66 43.39 34.51
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m zmienny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

6. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:29.97 536 30.75 37.38 46.41 35.43
7. WOJTANEK, Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 2:30.06 535 32.61 39.46 42.77 35.22
8. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:31.36 521 32.63 38.22 45.45 35.06
9. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:34.25 493 33.39 39.75 44.88 36.23

10. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:35.88 477 33.10 40.66 46.72 35.40
11. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 2:37.65 461 32.89 41.96 44.05 38.75

17 - 18 lat

1. ADAMCZYK, Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 2:15.78 722 29.49 34.51 39.47 32.31
2. SKORUPA, Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:22.33 627 30.45 35.25 41.73 34.90
3. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 2:23.86 607 30.60 37.01 41.79 34.46
4. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 2:27.72 561 31.79 39.77 42.47 33.69
5. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 2:28.31 554 31.40 36.73 44.03 36.15
6. JÓZEFIAK, Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 2:28.52 552 32.22 39.51 42.08 34.71
7. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:30.12 534 32.82 40.61 41.55 35.14

DYSKW. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 32.76 37.46 46.65
SW 9.1

13 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 2:09.56 832 27.94 31.97 38.12 31.53
WYNIK LEPSZY OD MINIUM ME-KOPENHAGA

2. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:15.66 724 30.01 34.65 38.82 32.18
3. ADAMCZYK, Julia SL 99 KU AZS UMCS Lublin 2:15.78 722 29.49 34.51 39.47 32.31
4. KNOP, Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:17.40 697 30.49 34.44 41.14 31.33

WYNIK LEPSZY OD REKORDU POLSKI JUN 14 LAT

5. RUTKOWSKA, Agnieszka 01 Skalar Słupsk 2:20.10 658 32.25 35.93 38.94 32.98
6. GRZEGORCZYK, Izabella 93 KS Warta Poznań 2:20.93 646 30.45 35.90 42.02 32.56
7. KOZŁOWSKA, Anna 96 AZS AGH Kraków 2:21.00 645 29.84 34.86 41.39 34.91
8. RASZCZUK, Zofia 02 Manta Jelcz 2:21.49 638 30.77 35.45 42.31 32.96
9. URYGA, Paulina 95 AZS AGH Kraków 2:21.68 636 31.82 35.59 39.91 34.36

10. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 2:21.79 634 30.85 35.71 42.08 33.15
11. SKORUPA, Monika 99 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień2:22.33 627 30.45 35.25 41.73 34.90
12. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:22.69 622 30.32 37.70 40.74 33.93
13. WILCZEWSKA, Aleksandra02 KS Olimpia Lublin 2:22.90 620 31.72 36.20 41.57 33.41
14. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 Delfin Piotrków Trybunalski2:23.01 618 31.89 36.89 41.23 33.00
15. BANACZKOWSKA, A. 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:23.08 617 32.62 37.49 39.14 33.83
16. RYDYŃSKA, Marianna SB04 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:23.12 617 31.13 34.97 44.31 32.71
17. DUJANIĆ, Iva 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:23.31 614 31.14 36.64 41.11 34.42
18. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 2:23.60 611 32.39 36.85 39.92 34.44
19. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:23.75 609 32.58 35.55 42.42 33.20
20. EKLUND, Cornelia 00 VSS Vasby 2:23.86 607 30.60 37.01 41.79 34.46
21. MENDYK, Adrianna 98 Wodnik Radom 2:24.30 602 30.77 36.57 43.02 33.94
22. HALICKA, Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 2:24.77 596 31.74 37.71 41.25 34.07
23. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:24.87 595 31.05 37.01 43.42 33.39
24. BARTYZEL, Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 2:25.46 587 30.82 36.44 43.25 34.95
25. JANKOWSKA, Klaudia 98 UKS Gim92 Ursynów Warszawa2:26.08 580 30.89 39.18 43.79 32.22
26. WOLSKA, Karolina 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:26.19 579 31.63 36.66 43.39 34.51
27. ROGOWSKA, Paulina 98 SALOS Cortile Kielce 2:26.33 577 32.77 37.95 43.00 32.61
28. ZARĘBA-PARADOWSKA, J.02 BUKS Warszawa 2:26.41 576 31.79 37.02 42.60 35.00
29. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 2:26.66 573 30.97 38.37 42.73 34.59
30. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 2:27.63 562 33.61 36.82 42.87 34.33
31. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 2:27.72 561 31.79 39.77 42.47 33.69
32. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 2:28.31 554 32.64 38.32 42.31 35.04

KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 2:28.31 554 31.40 36.73 44.03 36.15
34. JÓZEFIAK, Nikola 00 MKS Juvenia Wrocław 2:28.52 552 32.22 39.51 42.08 34.71
35. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 190 Łódź 2:29.41 542 31.68 39.80 43.91 34.02
36. POZNACHOWSKA, N. 04 UKP Polonia Warszawa 2:29.65 539 31.10 38.27 45.44 34.84
37. CELMER, Wiktoria 03 KS Warta Poznań 2:29.67 539 29.73 38.36 46.14 35.44
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 9, Kobiet, 200m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

38. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.69 539 31.94 38.42 43.77 35.56
39. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz2:29.86 537 33.55 39.20 41.70 35.41
40. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 2:29.93 536 32.13 38.88 44.79 34.13
41. DUDEK, Aleksandra SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:29.97 536 30.75 37.38 46.41 35.43
42. WOJTANEK, Wiktoria 01 UKS GOS Raszyn 2:30.06 535 32.61 39.46 42.77 35.22
43. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz2:30.12 534 32.82 40.61 41.55 35.14
44. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 2:30.98 525 33.49 40.39 42.53 34.57
45. HOLAK, Marta SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:31.36 521 32.63 38.22 45.45 35.06
46. JANUSZKO, Patrycja 04 IKS Konstancin 2:31.65 518 32.26 39.64 44.96 34.79
47. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 2:32.81 507 33.87 40.54 41.97 36.43
48. PIEPIÓRKA, Martyna 03 UKS Żabianka Gdańsk 2:32.89 506 33.97 40.07 45.76 33.09
49. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 2:33.92 496 34.76 39.62 44.69 34.85
50. WETT, Oliwia SOL 01 MTP Kormoran Olsztyn 2:34.25 493 33.39 39.75 44.88 36.23
51. DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:34.26 492 32.36 41.07 42.63 38.20
52. ZOGLOWEK, Joanna 02 Manta Jelcz 2:34.87 487 32.36 38.75 46.24 37.52
53. BILSKA, Natalia SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz2:35.88 477 33.10 40.66 46.72 35.40
54. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:36.20 474 33.82 40.17 44.66 37.55
55. KACPERSKA, Laura SWwa03 UKP Polonia Warszawa 2:37.15 466 33.72 40.59 46.54 36.30
56. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 2:37.65 461 32.89 41.96 44.05 38.75
57. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 2:39.47 446 34.59 42.09 44.53 38.26
58. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 2:42.36 422
59. WĄSAK, Aleksandra 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki2:42.97 418 33.02 45.68 43.67 40.60
60. KASJANIUK, Patrycja SWwa03 UKP Polonia Warszawa 2:44.58 405 33.67 42.96 48.94 39.01
61. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 2:50.75 363 39.40 44.21 49.39 37.75
62. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 2:51.42 359 35.09 43.35 53.04 39.94

DYSKW. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 32.76 37.46 46.65
SW 9.1


